CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

 KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM

Số: 15/NQ-PCT-HĐQT

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 11 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2018-2023

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của HĐQT và phân cấp thẩm quyền cho Giám đốc ban

hành theo NQ số 02/QĐ-HĐQT ngày 13/01/2017 của HĐQT;

- Căn cứ Quy chế trả lương, trả thưởng của Công ty cổ phần Vận tải Khí và Hóa chất

Việt Nam ban hành theo NQ số 08/NQ-PCT-HĐQT ngày 26/04/2016 và sửa đổi

theo QĐ số 07/QĐ-PCT-HĐQT ngày 23/08/2018;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT số 13/BB-PCT-HĐQT ngày 08 tháng 11 năm 2021

của Hội đồng quản trị.

QUYẾT NGHỊ

    Điều 1: Bầu bà Nguyễn Thị Ngọc Đẹp giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

cổ phần Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam, làm việc theo chế độ chuyên trách,

nhiệm kỳ 2018-2023 kể từ ngày 08/11/2021.

Điều 2: Bà Nguyễn Thị Ngọc Đẹp được hưởng lương và các khoản phụ cấp khác theo

Quy chế trả lương, trả thưởng của Công ty.

  Điều 3: Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Giám đốc Công

ty, các phòng ban chức năng và bà Nguyễn Thị Ngọc Đẹp chịu trách nhiệm thi

hành.

Nơi nhận:

- Các UV.HĐQT, BKS;

- Như Điều 3;

- Lưu VT, HĐQT, DH(05).

	1.pdf (p.1)
	2021.11.08 NQ bau CTHDQT.pdf (p.2)